„Перуника“ № 27. „ГРИЙНС“ ООД има следния предмет на 

дейност: производство, покупка и продажба на зеленчуци и други селкостопански 

произведения, енергопроизводство, както и всякакви други, незабранени дейности. 

Капиталът на „ГРИЙНС“ ООД е в размер на 3 505 000 (три милиона и петстотин и 

пет хиляди лева) лв. и е изцяло внесен.  

Съдружници са: Йордан Александров Балабанов с размер на дялово участие от  

1 752 500 лв. и Николай Стоилов Вълчев с размер на дялово участие от  

1 752 500 лв. 

Дружеството се управлява и представлява от Йордан Александров Балабанов в